
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 19.12.2018 
 (dále jen „Dodatek“) 

 
 

Klient: Česká republika - Úřad práce České republiky 

 sídlem 170 00 Praha 7 – Holešovice, Dobrovského 1278/25  

 IČ: 72496991 

 Organizační útvar: Krajská pobočka v Karlových Varech 

 Doručovací adresa: Závodní 385/98, 360 01 Karlovy Vary 

zastoupená Mgr. Alicí Kalouskovou, ředitelkou Úřadu práce České 

republiky - Krajské pobočky v Karlových Varech     

a 

 

advokátní kancelář: Legal Partners, advokátní kancelář s.r.o. 

 sídlem Záhořanského 1944/4, Nové Město, 120 00 Praha 2 

 IČ: 06758967 

 zastoupená xxxxxxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx   

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb uzavřené smluvními stranami dne 

19.12.2018 (dále jen „Smlouva“): 

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu poskytování právních služeb Advokátní kanceláří 

Klientovi dle Smlouvy o vymáhání pohledávky Klienta ve výši 292.482,50 Kč s příslušenstvím, 

za xxxxxxxxxxxxxxx, nar. dne xxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxx, IČ: xxxxxxxxxxxxxxx, která 

vznikla v souvislosti s rozsudkem Nejvyššího soudu, č.j. 28 Cdo 1060/2017-135, ze dne 23.10.2018, 

kterým byl zrušen rozsudek Krajského soudu v Plzni, č.j. 12 Co 398/2016-103, ze dne 19.10.2016, a 

to ve výrocích pod body I, II a IV, a rovněž rozsudek Okresního soudu v Karlových Varech, č.j. 13 C 

295/2015-56, ze dne 9.6.2016, a to ve výrocích pod body I, III, IV a V, tím, že Klient plnil v souladu 

se zrušenými rozsudky výše uvedených soudů. 

2. Smluvní strany se dále dohodly na nahrazení čl. 4 Smlouvy v plném rozsahu následujícím zněním: 

„4. Smluvní strany se dohodly, že odměna Advokátní kanceláře za jeden úkon právní služby nepřekročí 

částku 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) plus DPH, nedohodnou-li se smluvní strany 

v konkrétním případě jinak (postačí výměna e-mailových zpráv). Úkon spočívající v účasti na soudním 

jednání bude již zahrnovat přípravu na příslušné soudní jednání, tj. studium/analýzu podkladů 

k soudnímu jednání, čas strávený na soudním jednání, čas strávený cestou k soudu a zpět, včetně 

nákladů na cestu, a následnou informaci Klientovi o průběhu soudního jednání.“ 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho uzavření a účinnosti ke dni jeho řádného uveřejnění 

v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněních 

pozdějších předpisů.   

5. Obě smluvní strany obdržely po jednom vyhotovení tohoto dodatku při jeho podpisu. 

[podpisová strana následuje] 

mailto:libor.vasicek@legalpartners.cz


V Karlových Varech dne _____ 2019   V Praze dne _____ 2019 

 

Za Úřad práce České republiky    Za Legal Partners, advokátní kancelář s.r.o. 

Organizační útvar: Krajská pobočka v Karlových Varech  

 
 
 
________________ ______________________ 
Mgr. Alice Kalousková  xxxxxxxxxxxxxxx,  
ředitelka Úřadu práce České republiky –  xxxxxxxxxxxxxxx 
Krajské pobočky v Karlových Varech   


